Câmara Municipal de Angélica
Plenário JoséMazola Anacleto CBar60sa

Estado do Mato Grosso do Sul

AÇÃO

NTO MILHORANÇA

05712023

O vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa e no uso
de suas atribuiçóes, solicita à Vossa Excelência que seja submetida a
presente indicação para apreciação do Plenário e, se aprovada, que
seja encaminhada ao Exmo. Senhor Edison Cassuci Ferreira,
Prefeitura Municipal de Angélica, com cópia ao Exmo. Senhor
António Carlos Gorgatto, Secretário Municipal de Saúde.

SOLICITO: que seja estudada e viabilizada uma parceria
intermunicipal com municípios próximos a fim de transportar os
pacientes que realizam tratamento em Jales.

JUSTIFICATIVA: visando a economicidade de recursos diários,
podendo assim ser investido em conduções de melhor qualidade e
mais confortáveis a toda população

O NASCIMEN Ml ORANÇA - PSDB

Plenário JoséMazolaAnacletoBarbosa,CâmaraMunicipal deAngélica/MS,
08 de maio de 2023.

Treze de maio, 706- CEP 79785-000,Fone - (067) 3446-1781- Angélica.'MS.
Página1 de I

Documento publicado em 2023-05-23 14:38:01 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 618078562